این فراخوان، تمام رسانه‌ها هم از رادیو، تلویزیون، برنامه‌های اینترنتی (iptv)، خبرگزاری‌ها، سایت‌های تخصصی، روزنامه‌ها، مجلات تخصصی و همچنین رسانه‌های خارجی مقیم ایران را شامل می‌شود. آدرس سایت رسمی جشنواره Fajriff.com و پست الکترونیکی جشنواره Fajriff.com@info است. سی‌وهفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از ۱۸ تا ۲۶ آوریل ۲۰۱۹ (۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت ۱۳۹۸) به دبیری رضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

### افزایش پنج برابری هزینه فیلمسازی

**مهر** : کاظم راست گفتار؛ کارگردان سینما، درباره آخرین وضعیت

پیش تولید فیلم سینمایی «مستقیم جهنم» عنوان کرد: این روزها مشغول مذاکره با بازیگران، سرمایه‌گذار و عوامل هستیم و در عین حال فیلمنامه را بازنویسی می‌کنیم تا با کمترین اشتباه دست به ساخت بزنیم.